
 

 
ビドーニュース 2020 年 4 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4 

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp    

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→ 

 
各位殿 
 

新型コロナウィルス感染拡大による弊社の対応について 

 
 
 

拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。新型コロナウィルスに感染された方、およびその関係者の皆様に心よ

りお見舞い申し上げます。 

さて、弊社ではこの度の新型コロナウィルス感染拡大に対して、感染リスクをできるだけ軽減すること

を目的とし、ラッシュ時を避けた社員の時差出勤を行うこととなりました。 

業務は通常通り行いますが、担当者が社内に不在になるケースが増え、ご注文量や受付時間によ

っては、当日出荷や納期・その他対応などに影響が出る可能性があります。 

お取引先様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

・実施期間 4 月 9 日～4 月末日まで 

※状況により実施期間を延長する場合があります。 

 

以上 

 
 

敬具 

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp

